3综合新闻 2016年12月16日 星期五 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 魏森元 校对 海 飞

平顶山市银地源实业有限公司：
按照《中华人民共和国土地管理办法》、

《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华
人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让
暂行条例》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用
地使用权规定》和《国有建设用地使用权出让
地价评估技术规范（试行）》（国土资厅发

〔2013〕20号）的通知及我局与你公司签订的编
号为410423-CR-2015-0085-12864《国有建
设用地使用权出让合同》第七章、第三十条约
定：“受让人应当按照本合同约定，按时支付国
有建设用地使用权出让价款。受让人不能按时
支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳

日起，每日按迟延支付款项的 1‰向出让人缴
纳违约金，延期付款超过60日，经出让人催缴
后仍不能支付国有建设用地使用权出让价款
的，出让人有权解除合同，受让人无权要求返还
定金，出让人并可请求受让人赔偿损失。”

你公司未按时支付国有建设用地使用权
出让价款，经催缴后仍未能支付国有建设用
地使用权出让价款及违约金。现我局决定解
除 与 你 公 司 签 订 的 编 号 为 410423- CR-
2015-0085-12864《国有建设用地使用权出让
合同》，定金（竞买保证金）不予返还。

鲁山县国土资源局
2016年12月16日

解除《国有土地使用权出让合同》公告逾期未申报纳税人公告
下列纳税人存在逾期未申报行为，由于无法联系纳税

人，税务机关下达的《责令限期改正通知书》未能直接送达，
现根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百
零六条的规定予以公告。纳税人在公告之日起30日内对违
章行为未予改正的，税务机关将根据相关法律、法规将纳税
人纳入非正常户管理，纳税人将承担相关法律责任。

河南平顶山高新技术产业园区国家税务局
2016年12月16日

纳税人识别号 纳税人名称
410490344916741 平顶山市紫鑫矿产品销售处
410490345002810 平顶山市汇聚鑫耐火材料销售有限公司
410403745781833 河南盛世飞华实业有限公司
410418697337577 平顶山市涌达汽车销售有限公司

认尸启事
受助人员舞民D，男，约 60岁左右，身

高约 156cm，因病于 2016 年 12 月 14 日 1
点 30分左右抢救无效死亡。经我站多方
查找始终无法查清其身源，有家属或知情
人见报后，请速与舞钢市社会救助管理站
联系（0375-8207995），三十日后如无人认
领，将按无主尸体处理。

舞钢市社会救助管理站
2016年12月16日

平顶山市国土资源局新华分局

公 告
原新兴集团平顶山洗煤厂于 2003年取得的平国用

【2003】字第 X-007 号《国有土地使用证》，登记面积为
1610.6平方米，其中 702.84平方米的土地依据平顶山市
人民政府《关于将原新兴集团平顶山洗煤厂国有建设用
地使用权出让给张留章方案的批复》（平政土【2015】152
号）出让给张留章。现注销原平国用【2003】字第X-007
号《国有土地使用证》，剩余土地面积由新兴集团平顶山
洗煤厂重新申请登记。

特此公告
2016年12月16日

平顶山市伯远地产咨询有限公司
（注册号：410491100005990）向公司登记
机关申请注销登记，请债权债务人于见报
之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市伯远地产咨询有限公司

2016年12月16日

注销公告

本报讯（记者吴学清）高新区遵化店
镇以“夜校”方式，组织党员上党课，让不少
农村党员切身感受到全面从严治党实实在
在地向基层延伸了，党性意识进一步增
强。12 月 15 日，遵化店镇党委委员、纪
委书记王建玲说：“这种感受在软弱涣散
的农村基层党支部中体现得最为明显。”

为把全面从严治党要求落实到基
层，促进基层党风政风持续好转，遵化店
镇党委结合农村党员白天多务工召集不
齐的实际，利用晚上时间以村为单位组

织党员上党课，集中学习《关于新形势下党
内政治生活的若干准则》《中国共产党党内
监督条例》和《中国共产党问责条例》。该
镇印制了“一准则两条例”学习手册，从班
子成员、中层干部中抽出 24 人，巡回全镇
24 个行政村党支部进行领学。每个行政
村的“上课”时间确定后，由镇党委以书面
形式向该行政村发出通知，再由该行政村
以书面形式向所在党支部的每个党员发出
通知，每个接到通知的党员需向党支部交
回签有自己名字的回执。“上课”一般从晚

上7：00开始，9：30左右结束。自12月5日
农村党员“夜校”开班以来，该镇 1090 名
农村党员中有 1050 人参加了学习。对个
别年龄偏大、不能参加集中学习的老党员，
该镇还采取送教材上门、一对一的方式进
行辅导。

提及这种“夜校”学习方式，该镇农村
党员既感到新鲜又感到振奋。“现在镇里的
干部利用晚上的时间和村里的党员坐在一
起，共同学习、促膝谈心，既能解决工作上
的问题，又能解开思想上的疙瘩，很受欢

迎。”严村党支部书记王士豪说，该村共有
34名党员，“集中学习”时除3名年老的党员
和两名学生党员外，其他 29 名党员全部参
加。王建玲说：“在个别基层党组织软弱涣
散的村，‘平时党员喊不上来，对上级文件基
本不学’，一些党员在工作上甚至‘挡道’，通
过‘夜校’这种形式，让很多长时间没过过组
织生活的党员找到了归属感，‘感觉到有人
管了’，看到了自己的党员身份，也看到了党
纪党规的约束，就自觉地做到了‘（觉悟）起
码得比普通群众高’。”

党性意识增强 工作问题解决 思想疙瘩解开

遵化店镇农村党员“夜校”上党课

12月15日，义务劝导员在张官
营镇紫金城村交通安全劝导站执
勤。

鲁山县张官营镇在主要路口

和车流量较大的地段设立交通安全劝
导站，选派镇、村两委会干部和农村党
员担任劝导员，开展文明出行劝导。

本报记者 王尧 摄

小村有了交通安全劝导员

本报讯（记者王民峰）12月
14 日，从市总工会传来消息，为
加强全市企业文化、职工文化建
设，市总工会决定对2016年新建
设的市级以上职工书屋示范点
进行验收。目前，申报工作已经
开始。

市级职工书屋示范点的建设
验收标准：面积在 40 平方米以
上，图书在 2000 册以上，有图书
室、阅览室（阅览桌椅），电子声像
学习资料不少于20套，各种杂志
不少于 20 种，配备有报架，必须
订阅工人日报、河南工人日报和
其他报纸若干。配备有专用电脑
1台、专职人员规范管理，年资金

投入 8000 元以用于更新图书和设
施，全天对干部职工开放。目前，申
报工作已经开始，申报时需填写2016
年市级职工书屋示范点申报表，同时
报送电子版，于 12 月 20 日前报送市
总工会宣教部。

市总工会将依据职工书屋建设
标准及要求和申报情况进行检查验
收，验收合格后颁发“平顶山市职工
书屋示范点”奖牌。并依据各县（市、
区）、产业、市总直属企业职工书屋建
设任务的完成达标情况，结合各单位
职工书屋建设的总量、标准、规模、管
理等情况，表彰一批职工书屋建设先
进单位和职工书屋建设、管理先进个
人。

2016年市级职工书屋示范点开始申报

本报讯（记者邱爽）在新城区滍阳
镇，有这样一个“超市”，里面摆放的不
是琳琅满目的商品，而是提供“一对一”
调解服务。12月13日，记者走进该镇党
群综治服务中心的“调解超市”一探究
竟。

在该镇韩寨村党群综合服务站“调
解超市”里，4 名调解员的身份信息、照
片、电话及适宜调解矛盾纠纷的专长等
公示醒目，调解工作流程、工作制度等清
晰上墙，一目了然。

“‘调解超市’实行一条龙服务、一站
式受理。在这里，来访群众根据自己的
意愿挑选调解员，双方自愿形成‘一对

一’服务关系。”韩寨村党支部书记张振
华介绍说。

前两天，韩寨村村民韩某某来到
“调解超市”，反映他与村民韩某两家
门前进出道路的纠纷问题，希望能尽
快解决。调解员记录下情况后，当即
上门沟通调解。很快，两家因道路产
生的纠纷问题得到解决。村民康某和
程某之间因流水沟产生纠纷，经村调
解委员会人员成功调解，两家最终握
手言和。

该镇党委书记周阿军说：“邻里纠纷
看似是小事，但如果不及时调解，就有可
能形成积怨，甚至酿成大患。”

该镇位于新城区与宝丰县的接合处。
为了在基层化解群众纠纷，该镇在新城区率
先推行“调解超市”，广泛吸纳、邀请辖区内
有专业特长、德高望重、有法律知识的人士
担任特邀调解员，由上访群众自主选择调解
人员，并根据阶段性信访工作的特点，储备
后备人才，实现调解人员动态管理。“调解超
市”以多样化的立体调解方式，让当事人在

“调解超市”“点将”调解，快速有效化解矛盾
纠纷。

“调解超市”自今年开张以来，该镇共接
待来访群众 90 多批、200 多人次，化解信访
矛盾 70 多批、100 多人次，赢得了群众的认
可。

一站式受理 一对一服务

阳镇“调解超市”成群众讲理好去处

本报讯 （记者杨德坤 通讯
员彭冲）“《中国共产党党内监督
条例》规定，哪些情况应当点名
道姓通报曝光？抢答开始！”12
月 13 日，话音刚落，舞钢市纪委
党风政风监督室的工作人员梁
原就抢先按下了抢答器，他流畅
准确的回答，赢得了台下观众阵
阵掌声。

在全市纪检监察系统深入开
展“深学、熟用、促规范”活动之
际，舞钢市纪委机关先学一步、深

学一层，于当天下午举行“一准则两
条例”知识竞答，把“深熟促”活动推
向了高潮。活动现场,参赛选手踊跃
答题、你追我赶，台下观众积极参与，
气氛严肃活泼、紧张热烈。

“知识竞答这种灵活的形式，不
仅在学习方面给我们加压驱动，取得
了很大收获，也增加了同事之间的团
队意识和协作精神，展示了纪检监察
干部凝心聚力、昂扬向上的精神风
貌。”参加比赛的案件管理室工作人
员蔡波波赛后高兴地说。

舞钢市纪委举行“一准则两条例”知识竞答

本报讯（记者田秀忠）12月
14日，卫东区委统战部组织来自
民革、民盟、民建、农工党、九三学
社及区知联会的医生组成医疗服
务团来到该区敬老院，开展“同
心”实践暖冬义诊活动，为老人们
送去关爱和温暖。

义诊现场，闻讯而来咨询就
诊的老人络绎不绝，医生详细
询问病史，认真检查，耐心解答
问题，并给予健康指导，对行动
不 便 的 老 人 ，上 门 进 行 诊 治 。

“这次活动，体现了尊老、爱老、敬
老、助老的传统美德，也体现了各
民主党派、无党派人士服务社会、
奉献爱心的高尚品格，深受老人们
的好评。”该区委统战部相关负责
人说。

据悉，卫东区委统战部近期将
联 合 各 民 主 党 派 、工 商 联 、知 联
会 ，在 全 区 开 展 义 诊 服 务 、法 律
咨询、建言环保、义写春联、招商
引 资 等 系 列“ 同 心 ”实 践 暖 冬 活
动。

医疗服务团为敬老院老人送关爱

卫东区开展“同心”实践暖冬义诊活动

本报讯 （记者张鸿雨）“这包十三
香是 2014 年 5 月 27 日生产的，保质期
24 个月，已过期！依法没收。”12 月 15
日上午，石龙区食药监局工作人员在石
龙区艳伟学校附近进行食品安全检查
时，发现一超市销售有过期调料，当即
没收并下达整改通知书。

为加强学校周边食品安全建设，确
保广大儿童和青少年舌尖上的安全，当
天，该局对城区小学校园周边超市、小
卖部、流动摊贩食品安全开展了集中检
查。

当天上午 9 点，记者跟随执法人员
首先来到了人民路西段南顾庄中鸿小
学附近鸿福文具超市，一进门工作人
员就出示执法证，随后抽查货架上摆
放的火腿肠、方便面、饮料、面包等食
品，查看标识是否清晰、是否在保质期
内，并查看索证索票和购销货台账记
录情况，同时一一检查从业人员的健
康证（一年一办理）是否过期。每到一
处，工作人员都细心地向经营者讲解
相关政策，要求加大自我抽检力度，坚
决杜绝过期食品，坚决落实索证索票，
不准销售过期和腐败变质食品、标签
标识不规范食品。

当执法人员检查到艳伟学校北侧
一家超市时，工作人员发现货架上摆放
的王守义十三香调料（盒装，3盒），生产
日期是 2014 年 5 月 27 日，保质期 24 个
月，已过期近 7 个月。工作人员当即下
令没收，下发责令整改通知书。

当天上午共检查了 9 家超市，下达
了监督意见书两份，责令整改通知书 1
份。

石龙区开展校园
周边食品安全检查

本报讯（记者张亚丹）近期，湛河区
大力开展占道经营、店外经营集中整治
行动，但仍有一些路段区域整治力度不
足，占道经营、店外经营行为突出。12月
15日上午10时许，位于湛河区九里山街
道辖区的西苑路区域，聚集了不少流动
商贩，过往的机动车行驶缓慢。

沿西苑路自东向西走，道路两侧停
满了贩卖水果、蔬菜的三轮车，还有装满
山药的小货车，一些卖水产的摊贩直接
将鱼摆放在路边；道路北侧的商户大多
变成了店外经营，货摊直接摆上了人行
道，人流从周围穿梭而过。靠近西苑综
合市场的西苑东路南段，一些沿街商铺
将摊位摆放在商店门口，不进店经营，占
据着人行道，流动商贩聚集在市场周边
严重影响了群众出行。

“这路上流动商贩多，人也多，平
常骑个自行车、电动车还能过，开车就
比较麻烦了。”家住西苑小区的刘先生
说。

九里山街道办事处副主任许黎明
说，该街道将进一步加大管理力度，增
派人手对占道经营的流动商贩和店外经
营的门店强化管理，同时对商贩加大宣
传教育，努力改善该区域占道经营、店外
经营的问题。

九里山街道表示将加强整改

西苑路、西苑东路区域
占道、店外经营问题严重

本报讯（记者张亚丹）“今年咱社区
低保申请工作进行得特别顺利，这都是

‘五项规范’起了大作用。”12 月 15 日上
午，湛河区南环路街道公交社区党支部
书记常丽敏说。

“社区把低保申请的名单和最终结
果都进行了公示，由群众来监督。”常丽
敏说，不仅仅是低保申请工作，社区按照
该区推进基层党风廉洁建设“五项规范”
的具体要求，每月都要将社区的财务收
支情况进行公示，社区的每一项支出，居

民都能知道，社区花的每一分钱，居民都了
解。

自全市侵害群众利益不正之风和腐
败问题专项整治工作开展以来，湛河区在
全市率先出台基层党风廉洁建设五项规
范实施方案，针对全区 100 个村（社区）
从组织机构、运行程序、廉洁教育、事务
公开、财务管理 5 个方面作出具体要求，
推进基层党风廉洁建设规范化、制度化、
有形化运行。南环路街道率先在全区全
面铺开“五项规范”试点村（社区）建设，

在 7 个社区和两个村，全面实施“五项规
范”。

如今，和公交社区一样，南环路街道的
其他社区和行政村都带上了“紧箍”。针对
村（社区）党务政务财务等不规范的问题，
该街道各村（社区）逐步完善了村组织机
构，强化了廉洁教育，规范了村务监督委员
会各项制度。而且，村（社区）的各项事务、
政务都要按要求“上墙”，在接受群众监督
的同时，也欢迎辖区群众广泛提供意见和
建议。

扎实推进党风廉洁建设

南环路街道“五项规范”试点建设全面铺开

本报讯（记者卢晓兵）近日
我市雾霾天气多发，市公安交管
支队宣传教育大队教导员武兴汉
特别提醒市民：雾霾来袭驾车需
小心。

武兴汉提醒，雾霾天要密切
注意路面及地理环境，尤其是通
过村庄、路口、车站及行驶于山路
转弯处时，应仔细观察周围情况，
做好避让停车的准备；雾天能见
度小于1公里时，必须开大灯和后

雾灯；当能见度不足百米时，在降低
速度的同时应开双跳灯；浓雾能见度
减至10米以内时，应及时靠边选择安
全地点停车，并打开小灯、尾灯、示宽
灯和双闪灯，待浓雾散后再继续行
驶；雾天尾随行车时，应密切注意前
车动态，保持较大的跟车距离，适当
控制车速，切不可急转转向盘，猛踏
或快松加速踏板，以防侧滑；此外，在
紧急停车带停车时，乘车人必须下
车，翻过路边护栏，在路外等待。

雾霾频袭 小心驾驶

12月15日，许南路韩庄桥以西湛河
下游河道水面宽阔、波光粼粼。

湛河治理国铁桥至许南路段河道治

理工程全长7.9公里，经过两年多的建设，
目前该项目已进入收尾阶段。今年9月，
湛河全线实现“污水进管、清水进河”，下

游景观绿化、道路桥梁工程已分段开工，一幅
“河畅、水清、岸美、生态”的壮美画卷正在湛河
下游徐徐展开。本报记者 王尧 摄

湛河下游河畅水清

今日天气 白天到夜里多云间阴天有阵雨或雷阵雨，
偏西风2-3级，最高气温33℃，最低气温25℃

今日天气 白天到夜里多云间晴天，偏北风3级左
右，最高气温11℃，最低气温0℃